

ZP.271.09.4.2017

**wg rozdzielnika**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego na:  
**„Termomodernizacja i przebudowa budynku OSP w Górze Siewierskiej”**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

- 1) W związku z otrzymanymi pytaniami od wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego, działając w trybie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Psary, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1.**

W opisie technicznym instalacji CO występują niezgodności odnośnie systemu odprowadzenia spalin i doprowadzenia powietrza do spalania dla gazowego kotła kondensacyjnego. W pkt. 5 jako odprowadzenie wymieniony jest system kominowy SCHIDEL. W pkt. 5.2 jako system spalinowo- powietrzny wymieniony jest układ ze stali nierdzewnej dwupłaszczowy 125/80 z izolacją 25mm firmy Jeremias. Proszę o jednoznaczne określenie wyboru systemu kominowego.

**Odpowiedź:**

*Do wyceny prosimy przyjąć system odprowadzenia spalin i doprowadzenia powietrza do spalania typu Jeremias ze stali nierdzewnej o przekroju wewnętrznym 125/80mm. Komin został ujęty w pkt. 2.11 przedmiarów robót dotyczących „Instalacja co z kotłownią”.*

**Pytanie 2.**

Proszę o wyjaśnienie czy pkt. 15.7 opisu technicznego branży architektonicznej podlega wchodzi w zakres zamówienia.

- a) toaleta ogólnodostępna:
- bateria umywalkowa na przyciski czasowe - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)
  - pisuary na fotokomórkę - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)
- b) toaleta dla osób niepełnosprawnych:
- uchwyty w toaletach dla osób niepełnosprawnych - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)
  - bateria umywalkowa na przycisk czasowy w toaletach dla osób niepełnosprawnych - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)
- c) szatnie pracownicze:
- brodzik prysznicowy stalowy biały - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)
  - baterie przy umywalkach i prysznicach z przyciskami czasowymi - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)
- d) Wszystkie punkty przy umywalkach:
- podajnik do mydła biały - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)
  - podajniki do ręczników papierowych białe - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)
- e) przestrzeń nad umywalkami:
- lustro co najmniej 60x60 - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)
- f) wyposażenie zaplecza kuchennego: - **Tak/Nie?** (Jeżeli tak proszę zestawzić ilości z ew. parametrami)

**Odpowiedź:**

*W wycenie prosimy uwzględnić armaturę sanitarną w ilości i rodzaju ujętą w przedmiarach robót „Instalacje wodno-kanalizacyjne”*

*Nie uwzględniać w wycenie wyposażenia zaplecza kuchennego – technologia kuchni. Dostawa i montaż tych sprzętów i urządzeń zostanie zlecona osobnym przetargiem.*

**Pytanie 3.**

Na rys. nr 6 instalacji CO jest widoczny licznik ciepła typu HEAT dla potrzeb sklepu. Nie jest on ujęty w przedmiarze instalacji CO. Proszę o informacje, czy należy go wycenić a jeśli tak proszę o podanie dokładnych jego parametrów.

**Odpowiedź:**

*Licznika ciepła typu HEAT prosimy nie wliczać do wyceny.*

- 2) Treść ww odpowiedzi stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe postanowienia przedmiotu zamówienia nie ulegają zmianie, **nie powodują też zmiany terminu składania i otwarcia ofert**

**Rozdzielnik:**

1. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zadający pytania
2. Strona internetowa Zamawiającego : [www.bip.psary.pl](http://www.bip.psary.pl)
3. aa

Z upoważnienia Wójta  
/-/ Marta Szymiec  
Zastępca Wójta